
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계

장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 700,095,594 667,444,549 32,651,045

300 지방교부세 317,832,438 293,081,000 24,751,438

310 지방교부세 317,832,438 293,081,000 24,751,438

311 지방교부세 317,832,438 293,081,000 24,751,438

311-01 보통교부세 282,574,438 258,033,000 24,541,438

[ 일반회계 ] 282,574,438 258,033,000 24,541,438

< 재무과 > 282,574,438 258,033,000 24,541,438

○보통교부세 282,574,438 258,033,000 24,541,438경정 282,574,438,000원

311-02 특별교부세 767,000 557,000 210,000

[ 일반회계 ] 767,000 557,000 210,000

< 산림산업과 > 10,000 0 10,000

○(성립전)열화상 탐지드론 구입 10,000 0 10,000

< 건설과 > 200,000 0 200,000

○(성립전)재해위험교량(수만교) 정비 200,000 0 200,000

400 조정교부금등 14,030,000 13,260,000 770,000

420 시ㆍ군조정교부금등 14,030,000 13,260,000 770,000

421 시ㆍ군조정교부금등 14,030,000 13,260,000 770,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 770,000 0 770,000

[ 일반회계 ] 770,000 0 770,000

< 재난안전과 > 200,000 0 200,000

○(성립전)마을 안 방범용 CCTV 설치 200,000 0 200,000

< 문화예술과 > 500,000 0 500,000

○(성립전)군립 사진문화관 시설물 구축(미디어아트 조성) 500,000 0 500,000

< 건설과 > 70,000 0 70,000

○(성립전)백아면 옥리1구 마을안길정비 20,000 0 20,000

○(성립전)화순군 백아면 길성리 용배수로 설치공사 50,000 0 50,000

500 보조금 230,431,326 223,301,719 7,129,607

510 국고보조금등 174,058,930 169,437,070 4,621,860

511 국고보조금등 174,058,930 169,437,070 4,621,860

511-01 국고보조금 132,171,702 127,696,640 4,475,062

[ 일반회계 ] 132,171,702 127,696,640 4,475,062

< 사회복지과 > 21,388,051 18,410,989 2,977,062

○(성립전)코로나바이러스감염증-19 관련 생활지원비 지원

2,283,069 1,043,069 1,240,000

○(성립전)저소득층 한시 긴급생활지원금 1,521,662 0 1,521,662

경정 2,283,069,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○탈시설 장애인 지역사회 자립지원 215,400 0 215,400

< 농업정책과 > 4,641,682 4,591,682 50,000

○농업환경 보전 프로그램(컨설팅) 25,000 0 25,000

○친환경 생산자 유통조직 육성 25,000 0 25,000

< 산림산업과 > 7,112,695 6,612,695 500,000

○(성립전)목재산업단지 조성 500,000 0 500,000

< 건설과 > 4,841,000 4,775,000 66,000

○(성립전)2022년 화순지구 가뭄대비 용수개발 16,000 0 16,000

○(성립전)덕곡지구 배수개선 50,000 0 50,000

< 상하수도사업소 > 5,838,000 4,956,000 882,000

○복림지구 농어촌마을하수도 정비사업 1,341,000 459,000 882,000경정 1,341,000,000원

511-03 기금 23,494,907 23,348,109 146,798

[ 일반회계 ] 23,494,907 23,348,109 146,798

< 관광진흥과 > 79,200 0 79,200

○(성립전)2022년 관광지 방역 수용태세 개선 지원 79,200 0 79,200

< 농업정책과 > 17,708,843 17,641,245 67,598

○과수 생산시설 현대화 지원 26,760 15,760 11,000

○원예분야 ICT융복합 지원 74,638 34,912 39,726

○한우ICT 융복합 지원사업 39,372 22,500 16,872

경정 26,760,000원

경정 74,638,000원

경정 39,372,000원

520 시ㆍ도비보조금등 56,372,396 53,864,649 2,507,747

521 시ㆍ도비보조금등 56,372,396 53,864,649 2,507,747

521-01 시ㆍ도비보조금등 56,372,396 53,864,649 2,507,747

[ 일반회계 ] 56,372,396 53,864,649 2,507,747

< 기획감사실 > 474,838 460,438 14,400

○(성립전)2022년도 전라남도 사회혁신 공모사업 14,400 0 14,400

< 일자리정책실 > 10,296,512 10,116,512 180,000

○화순군 도시가스 공급사업 180,000 0 180,000

< 재난안전과 > 1,167,720 993,329 174,391

○택시이용요금 및 기사장려금 41,460 0 41,460

○농어촌버스 재정지원금 690,931 558,000 132,931

< 사회복지과 > 4,339,084 3,530,464 808,620

○탈시설 장애인 지역사회 자립지원 64,620 0 64,620

○(성립전)코로나바이러스감염증-19 관련 생활지원비 지원

1,369,841 625,841 744,000

경정 690,931,000원

경정 1,369,841,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 환경과 > 1,604,684 1,540,551 64,133

○생활폐기물 감량 및 재활용 54,133 0 54,133

○올바른 재활용 분리배출 문화조성사업 10,000 0 10,000

< 농업정책과 > 8,936,624 7,911,321 1,025,303

○친환경 과수 채소 전문단지 조성 30,240 0 30,240

○농업환경 보전 프로그램(컨설팅) 7,500 0 7,500

○친환경 생산자 유통조직 육성 4,500 0 4,500

○과수 생산시설 현대화 지원 8,028 4,728 3,300

○기후변화 대응 아열대과수 육성 415,800 8,026 407,774

○신소득 원예특화단지 조성사업 423,360 0 423,360

○원예분야 ICT융복합 지원 22,390 10,473 11,917

○한우ICT 융복합 지원사업 6,562 3,750 2,812

○(성립전)꿀벌 피해농가 회생지원 57,000 0 57,000

○조사료 GPS 탑재장비 구입 0 600 △600

○(성립전)아프리카 돼지열병 긴급방역 물품 구입 10,000 0 10,000

○2022년 수산물 가공공장 HACCP 시설지원 60,000 0 60,000

○농산물 선별시설 지원사업 7,500 0 7,500

< 산림산업과 > 3,960,205 3,860,205 100,000

○목재산업단지 조성 100,000 0 100,000

< 건설과 > 7,094,361 7,067,361 27,000

○(성립전)2022년 화순지구 가뭄대비 용수개발 2,000 0 2,000

○(성립전)2022년 화순군 춘양지구 가뭄대책 지원 25,000 0 25,000

< 상하수도사업소 > 113,900 0 113,900

○복림지구 농어촌마을하수도 정비사업 113,900 0 113,900

경정 8,028,000원

경정 415,800,000원

경정 22,390,000원

경정 6,562,000원

경정 0원
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